
UCHWAŁA NR XLIII / 299 / 2014
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 19 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) w związku z art. 94 ust l, art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt. 
l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, ust. 2 pkt. l, 
2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLII/293/2014 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok § 3, § 4, § 11 i § 12 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 3 

1.Deficyt budżetu gminy w wysokości - 2.339.607,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 1.198.000,00 zł 

2) pożyczek w kwocie - 277.000,00 zł 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 864.607,00 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.372.607,00 zł, rozchody w wysokości 33.000,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”

„§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 57.801,00 zł 

2) celową w wysokości - 20.260,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe - 20.260,00 zł 

„§ 11 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: w tym papierów wartościowych ( obligacji 
komunalnych ), których zbywalność jest ograniczona ( tzn. nie istnieje dla nich rynek wtórny ), 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.381.015,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 300.000,00 zł, 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 2.081.015,00 zł 

w tym pożyczki: 

- zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - w kwocie 2.081.015,00 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.450.000,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 1.198.000,00 zł, 

- w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami o których mowa 
w art. 5 ust. l pkt. 2 u.f.p. - w kwocie 243.480,00 zł. 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 252.000,00 zł 

- w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami o których mowa 
w art. 5 ust. l pkt. 2 u.f.p. - w kwocie 252.000,00 zł. „

„§ 12 

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 1



Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, do kwot wynikających z limitów, o których mowa 
w § 11 w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. ”

2.  zmienia się plan dochodów budżetu - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.  zmienia się plan wydatków budżetu - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik nr 3 do uchwały Nr XLII/293/2014 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 28 stycznia 2014 roku 

( limity wydatków na wieloletnie…), otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. załącznik nr 4 do uchwały Nr XLII/293/2014 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 28 stycznia 2014 roku 

( zadania.. roczne …), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

6. załącznik nr 5 do uchwały Nr XLII/293/2014 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 28 stycznia 2014 roku 

( wydatki.. ze środków pochodzących… otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku nr 5 ( tabela 1 i tabela 2 ) do niniejszej uchwały, 

7. załącznik nr 7 do uchwały Nr XLII/293/2014 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 28 stycznia 2014 roku 

( zadania administracji ..zleconej… otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

8. załącznik nr 9 do uchwały Nr XLII/293/2014 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 28 stycznia 2014 roku 

( porozumienia…) otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały 

9. załącznik nr 10 do uchwały Nr XLII/293/2014 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 28 stycznia 2014 roku 

( przychody i koszty…) otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały 

10. załącznik nr 14 do uchwały Nr XLII/293/2014 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 28 stycznia 2014 roku 

( dotacje celowe… ) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do uchwały Nr XLIII / 299 / 2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 lutego 2014 roku 

I. Dochody budżetu; 
korekta dochodów budżetowych o kwotę 22.356,- zł 
II. Wydatki budżetu: 
korekta wydatków budżetowych o kwotę 110.758,- zł 
w tym: - uzupełnienie środków na wynagrodzenia w rozdziale 92601, 
- wydatki majątkowe w rozdziale 92109, 
- wprowadzenie środków dotacji w rozdziale 75412. 
III. Przychody budżetu: 
bez zmian 
IV. Rozchody budżetu: 
bez zmian. 
V. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 
VI. Dochody budżetu po zmianach: 13.734.713,,- ( bez zmian )
VII. Wydatki budżetu po zmianach: 16.074.320,,- ( bez zmian )
VIII. Wynik budżetu po zmianach: - 2.339.607,- ( bez zmian )

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 115 506,00 -22 356,00 22 356,00 115 506,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 53 406,00 -22 356,00 0,00 31 050,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 53 406,00 -22 356,00 0,00 31 050,00

80104 Przedszkola 31 050,00 0,00 22 356,00 53 406,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 31 050,00 0,00 22 356,00 53 406,00

bieżące 8 919 166,00 -22 356,00 22 356,00 8 919 166,00

32 367,00 0,00 0,00 32 367,00

                             Załącznik Nr 1
                                                                                                         do Uchwały Nr XLIII 299/2014 Rady Gminy z dn.19.02.2014r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe 4 815 547,00 0,00 0,00 4 815 547,00

3 580 547,00 0,00 0,00 3 580 547,00

Ogółem: 13 734 713,00 -22 356,00 22 356,00 13 734 713,00

3 612 914,00 0,00 0,00 3 612 914,00

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1953670 1947670 1821570 1483720 337850 0 90000 36100 0 0 6000 6000 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1951670 1945670 1819570 1481720 337850 0 90000 36100 0 0 6000 6000 0 0

75023

przed zmianą 1614450 1608450 1608450 1314600 293850 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1612450 1606450 1606450 1312600 293850 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

4010

przed zmianą 1005000 1005000 1005000 1005000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1003000 1003000 1003000 1003000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 149173 149173 124173 19350 104823 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10202 10202 202 0 202 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 149375 149375 114375 19350 95025 10000 25000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 118115 118115 93115 19350 73765 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 118115 118115 83115 19350 63765 10000 25000 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 31435 31435 31435 0 31435 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 21435 21435 21435 0 21435 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 20058 20058 20058 0 20058 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 202 202 202 0 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20260 20260 20260 0 20260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 20058 20058 20058 0 20058 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 202 202 202 0 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 20260 20260 20260 0 20260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 58003 58003 58003 0 58003 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -202 -202 -202 0 -202 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 57801 57801 57801 0 57801 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 58003 58003 58003 0 58003 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -202 -202 -202 0 -202 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 57801 57801 57801 0 57801 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                                Załącznik Nr 2
                                                                                                          do Uchwały Nr XLIII 299/2014 Rady Gminy z dn.19.02.2014r.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań;

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4810 Rezerwy

przed zmianą 58003 58003 58003 0 58003 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -202 -202 -202 0 -202 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 57801 57801 57801 0 57801 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3707791 3707791 3457096 2692296 764800 103695 147000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -27556 -27556 -27556 -27556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22356 22356 22356 22356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3702591 3702591 3451896 2687096 764800 103695 147000 0 0 0 0 0 0 0

80103

przed zmianą 117646 117646 113146 110246 2900 0 4500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -27556 -27556 -27556 -27556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 90090 90090 85590 82690 2900 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 93246 93246 93246 93246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -27556 -27556 -27556 -27556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 65690 65690 65690 65690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 243250 243250 230750 213050 17700 0 12500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22356 22356 22356 22356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 265606 265606 253106 235406 17700 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 169050 169050 169050 169050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22356 22356 22356 22356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 191406 191406 191406 191406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921

przed zmianą 909980 108980 23980 0 23980 85000 0 0 0 0 801000 801000 71000 0
zmniejszenie -71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -71000 -71000 0 0
zwiększenie 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71000 71000 0 0
po zmianach 909980 108980 23980 0 23980 85000 0 0 0 0 801000 801000 71000 0

92109

przed zmianą 694980 23980 23980 0 23980 0 0 0 0 0 671000 671000 71000 0
zmniejszenie -71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -71000 -71000 0 0
zwiększenie 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71000 71000 0 0
po zmianach 694980 23980 23980 0 23980 0 0 0 0 0 671000 671000 71000 0

6050

przed zmianą 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0
zmniejszenie -71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -71000 -71000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 529000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 529000 529000 0 0

6230

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71000 71000 0 0

po zmianach 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71000 71000 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 72300 72300 72300 38900 33400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7200 7200 7200 2000 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 79500 79500 79500 40900 38600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 56830 56830 56830 37830 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 58830 58830 58830 39830 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań;

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010

przed zmianą 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 16074320 8760816 6855491 4548975 2306516 233695 1459930 51700 0 160000 7313504 7313504 5274236 0
zmniejszenie -110758 -39758 -39758 -29556 -10202 0 0 0 0 0 -71000 -71000 0 0
zwiększenie 110758 39758 29758 24356 5402 10000 0 0 0 0 71000 71000 0 0
po zmianach 16074320 8760816 6845491 4543775 2301716 243695 1459930 51700 0 160000 7313504 7313504 5274236 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek
budżetow

ych,

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań;

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

z dnia  19 lutego 2014

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

(3) w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

B.1 010 01010 Urząd Gminy

 >>> b  1. wydatki bieżące,  60016..  -         -         -         -         -         -        

 m >>> 2. wydatki majątkowe  -        

B.2a 600 60016

2b 600 60078

 >>> b  1. wydatki bieżące,  60016..  -         -         -         -        

 m >>> 2. wydatki majątkowe  -        

3 630 63003

 >>> b  1. wydatki bieżące,  63003  -         -         -         -         -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe   63003  -         -         -        

 Nr  XLIII / 299 / 2014  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Lp. Nazwa  
przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2014
( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki pochodzące 

z 
innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

przydomowe oczyszczalnie ścieków, 
2013 - 2014  1 724 167,00      1 700 092  188 320       243 480       231 707       1 036 585      

xx

 1 724 167,00      1 700 092 188 320 243 480  231 707      1 036 585 xx

odśnieżanie dróg gminnych 
2014 - 2015  215 000,00      105 000 105 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

przebudowa dróg gminnych
w ramach usuwania klęsk żywiołowych 

2013 -2014 
lista - strona  - 4 -

 798 069,00      790 000 19 480 170 520  600 000      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

 215 000,00      105 000 105 000 xx
 798 069,00      790 000 19 480 170 520 600 000 xx

zagospodarowanie terenu w centrum 
miejscowości Cieszkowy 

2013 - 2014
 167 000,00      166 000 92 000 74 000

xx
 167 000,00       166 000,00       92 000,00       74 000,00      xx

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

4a 720 72095

4b 720 72095

 >>> b  1. wydatki bieżące  -         -         -        

 m >>> 2. wydatki majątkowe, 720 …  -         -         -        

B.5 801  -        

B.6a 900 90002

6b 900 90019  -        

6c 900 90019

 >>> b  1. wydatki bieżące, 900..  -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe, 900..  -         -        

7 921 92109  -        

 >>> b  1. wydatki bieżące, 92109  -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe, 92601  -         -         -        

"e - świętokrzyskie "
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej" 

SIP
 2008 - 2014

 90 100,00      90 100 25 000 65 100 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

"e - świętokrzyskie "
Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej 

JST"
2008 - 2014

 261 456,00      234 369 61 644 172 725 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

xx

 351 556,00      324 469  86 644      237 825 xx

80103
80104
80106

dofinansowanie wychowania
 przedszkolnego 

2014 - 2021
 827 823,00      115 506  115 506      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych 

2014 - 2016
 576 000,00      156 000 156 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

"Podniesienie efektywności energetycznej 
obiektów użyteczności publicznej na terenie 

Powiatu Kazimierskiego i Powiatu 
Kieleckiego"  2012- 2015

 1 427 514,00      1 257 000 252 000  1 005 000      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

M  - "Podniesienie efektywności energetycznej 
obiektów użyteczności publicznej na terenie 

Powiatu Kazimierskiego i Powiatu 
Kieleckiego"  2012- 2015

 115 000,00      105 000  105 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

 1 403 823,00       271 506,00       156 000,00       115 506,00      
 1 542 514,00       1 362 000       105 000       252 000      1 005 000

utworzenie Gminnego Centrum Kulturalne-
Edukacyjnego

poprawa warunków funkcjonalnych budynku 
świetlicy w Czarnocinie, przystosowanie 

budynku OSP 
dla działalności kulturalnej 

 2013 - 2015

 1 028 368,00      600 000  100 000,00      500 000 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

 1 028 368,00       600 000       100 000,0       500 000      

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

B.8a 926 92601  -         -        

B.8b 926 92601

 >>> B  1. wydatki bieżące, 92601  -         -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe, 92601  -         -         -         -         -         -         -        

Ogółem;
1. wydatki bieżące, wszystkie  -         -         -        

2. wydatki majątkowe, wszystkie  -        xxx

,-

,-

C. Inne źródła 

Lp. Nazwa  
przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2014

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

utrzymanie boiska sportowego 
"ORLIK"  w Cieszkowach

2012-2021  399 000,00      18 190 18 190 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

utrzymanie sal sportowych 
w Czarnocinie i Cieszkowach 

2013 – 2018
 181 640,00      38 640 38 640 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

 580 640,00      56 830 56 830

 2 199 463,00       433 336,00       317 830,00       115 506,00      xx

 5 611 674,00       4 942 561,00       591 444,00       666 000,00       1 331 707,00       2 353 410,00      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa - ( od wojewody, MEN, MKFiS, UKFiS ) 1 447 213
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 
    sektora finansów publicznych ( Urząd Marszałka ) - 2 353 410

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

   roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 rok 
(4) w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 600 > 60013 < Urząd Gminy

2 600 60016 < przebudowa dróg gminnych  -        Urząd Gminy

3 600 > 60017 A.           25 000 Urząd Gminy

4 630 63003 Urząd Gminy

5A 630 63095 Urząd Gminy

5B 630 63095 Urząd Gminy

 Nr XLIII / 299 / 2014  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 19 lutego  2014 

Lp. Nazwa 
zadania inwestycyjnego

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie
 lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2014

( 7+8+9+10 )
dochody własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych 
 źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadnia 
pod refundację 

wydatków

projekt budowlano - wykonawczy przebudowy 
drogi wojewódzkiej

nr 776 Kraków Busko Zdrój
 86 920,00      86 920

 120 000,00      120 000

drogi dojazdowe do gruntów rolnych:  60 000,00      35 000

spójny system informacji wewnętrznej,  
dla Gminy Czarnocin,  zwiększenie atrakcyjności, 

rozpoznawalności oraz poprawa wizerunku 
obszaru LGD

 60 425,00      21 125 39 300

trasy rowerowe   
EuroVelo   10 000,00      10 000

zagospodarowanie budynku po byłej szkole w 
miejscowości Stradów  25 348,00      25 348

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

6 750 75023  -        Urząd Gminy

7 851 85121  -        Urząd Gminy

8 900 90002  -        Urząd Gminy

9 900 90015  -        Urząd Gminy

 -        xxx

zakupu inwestycyjne, 
zakup kopiarki  6 000,00      6 000

winda dla niepełnosprawnych 
w budynku przychodni zdrowia  30 000,00      30 000

tworzenie sytemu segregacji i zbiórki odpadów 
komunalnych,

zakup koszy na odpady komunalne
 137 000,00      58 120  78 880      

 wykonanie 
oświetlenia ulicznego  76 000,00      76 000

O g ó ł e m:  611 693,00       423 513       45 000       25 000       118 180      

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  5 tabela 1

z dnia 19 lutego 2014

(5-1)

Projekt Dział Rozdział
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 750 75075 Wartość zadania:

Czarnocinie - środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

2 750 75075 Wartość zadania:

2014
Urząd Gminy

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

Projekt Dział Rozdział
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3 853 85395 Wartość zadania:

Urząd Gminy - środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  -         -        

 -         -        

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

 

 Nr XLIII / 299 / 2014  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Wydatki  bieżące  -  
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,   niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p.
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Przewidywane nakłady
 i źródła finansowania

Wydatki 
w 

roku 
budżetowym 

2014

 28 100       28 100      
Program: 
Wdrażanie Lokalnych strategii Rozwoju wydatki  b i e ż ą c e:

Priorytet:  
2014 

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  7 527       7 527      

Działanie:  
wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

opracowanie i wydanie monografii 
Gminy Czarnocin

 20 573       20 573      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 8 000       8 000      
Program: 
Wdrażanie Lokalnych strategii Rozwoju wydatki  b i e ż ą c e:

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t.  3 000       3 000      

Działanie:  
wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

poprawa jakości życia mieszkańców poprzez 
organizację Pikniku  Rodzinnego 

w Czarnocinie

w 
Czarnocinie  5 000       5 000      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

L.p.
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna
 Realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Przewidywane nakłady
 i źródła finansowania

Wydatki 
w 

roku 
budżetowym 

2014

 15 600       15 600      
Program: Program Operacyjny  Kapitał  Ludzki wydatki  b i e ż ą c e:
Priorytet:  2014 - środki z budżetu j.s.t.  15 600       15 600      
Działanie: 

 Projekt: 
rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy spolecznej

w 
Czarnocinie

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

razem:    wydatki   b i e ż ą c e:     > > > > >  51 700       51 700      

- środki z budżetu j.s.t.  26 127       26 127      

 25 573       25 573      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  5 tabela 2

z dnia 19 lutego 2014

(5-2)

Projekt Dział Rozdział
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 Wartość zadania:

Urząd Gminy

Czarnocinie - środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

2 400 40002 Wartość zadania:

Urząd Gminy

Czarnocinie - środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

 Nr XLIII / 299 / 2014  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Wydatki  majątkowe  -  
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,   niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p.
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna
 realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Przewidywane nakłady
 i źródła finansowania

Wydatki 
w 

roku 
budżetowym 

2014

 1 724 167       1 700 092      
Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet:  

2013 
- 2014

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  687 582       663 507      

Działanie 413:  
wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Operacja: 
przydomowe oczyszczalnie ścieków

 1 036 585       1 036 585      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 1 564 920       1 558 250      
Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet:  

2013 
- 2014

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  712 670       706 000      

Działanie 413:  
wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Operacja: 
1.projekt wykonawczy i budowa 
      przepompowni wody w Sokolinie 
2. projekt wykonawczy sieci wodociągowej 
     w Zagajowie ( Bugaj i Podlesie )

 852 250       852 250      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

3 630 63003 Wartość zadania:

Urząd Gminy

Czarnocinie - środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

4 921 92109 Wartość zadania:

Urząd Gminy

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  -         -        

 -         -        

5 921 92109 Wartość zadania:

Urząd Gminy

Czarnocinie - środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  -         -        

 -         -        

 167 000       166 000      
Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet:  

2013 
- 2014

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  93 000       92 000      

Działanie 413:  
wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

zagospodarowanie terenu w centrum 
miejscowości 
Cieszkowy 

 74 000       74 000      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 46 900       46 000      
Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet:  

2013 
- 2014

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  46 900       46 000      

Działanie:  
wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

modernizacja świetlicy wiejskiej oraz zagospodarowanie 
terenu wokół 

w miejscowości Stradów
w tym: 

kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE

 25 713       25 000      
Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet:  2013 

- 2014 

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  25 713       25 000      

Działanie:  
wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

poprawa jakości życia i aktywizacja mieszkańców wsi 
Bieglów 

poprzez remont świetlicy wiejskiej
w tym: 

kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 630 63003 Wartość zadania:

Urząd Gminy

Czarnocinie - środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

7 720 72095 Wartość zadania:

2008 -

2014
Urząd Gminy

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

8 720 72095 Wartość zadania:

2008 -

2014 Urząd Gminy
- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

 60 544       60 425      
Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet:  

2014 
w 

Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  21 244       21 125      

Działanie :  

Spójny systen informacyjny dla Gminy Czarnocin w 
ramach LGD ( vitacze )

 39 300       39 300      
w tym: 

kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE

 90 100       90 100      
Program: Europejski Fundusz Rozwoju                   
Regionalnego        

Priorytet:  Zrównoważony Rozwój Obszarów Wiejskich - środki z budżetu j.s.t.  25 000       25 000      

Działanie:  

Projekt: 
 e-świętokrzyskie 

budowa sytemu informacji przestrzennej, SIP

w 
Czarnocinie  65 100       65 100      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 261 456,00       234 369      
Program: Europejski Fundusz Rozwoju                   
Regionalnego        

Priorytet:  Zrównoważony Rozwój Obszarów Wiejskich - środki z budżetu j.s.t.  88 731,00       61 644      

Działanie:  

Projekt:  
e-świętokrzyskie

 rozbudowa  infrastruktury informatycznej, JST

w 
Czarnocinie  172 725,00       172 725      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 900 90002 Wartość zadania:

Urząd Gminy

Priorytet: 2014

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

10 900 90019 Wartość zadania:

Urząd Gminy

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

razem:    <<< wydatki   m a j ą t k o w e:     > > > > >

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

 137 000,00       137 000      

Program:  

w 
Czarnocinie

- środki z budżetu j.s.t.  58 120,00       58 120      
Działanie: 

Projekt: 
zakup koszy na odpady komunalne tworzenie systemu 
segregacji i zbiórki 
odpadów 

 78 880,00       78 880      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 1 427 514       1 257 000      
Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa świętokrzyskiego na lata 2007-2013
Priorytet:  Oś Priorytetowa 4: Rozwój infrastruktury 
ochrony środowiska i energetycznej 2012 

- 2015

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  422 514       252 000      

Działanie:  4.2 - rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej

 Operacja : podniesienie efektywności energetycznej 
obiektów użyteczności publicznej na terenie powiatu 

Kazimierskiego i Powiatu Kieleckiego 1. SP Czarnocin 
2. SP Sokolina, 

3. S Gimnazjum, 

 1 005 000       1 005 000      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 5 505 314       5 274 236      
- środki z budżetu j.s.t.  2 181 474,00       1 950 396,00      

 3 323 840,00       3 323 840,00      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 4



Projekt Dział Rozdział
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

wydatki:   bieżące i majątkowe  

L.p.
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyna
 realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Przewidywane nakłady
 i źródła finansowania

Wydatki 
w 

roku
 budżetowym 

2013

wydatki  ogółem:   bieżące i majątkowe  > > > > >  5 557 014       5 325 936      

- środki z budżetu j.s.t.  2 207 601       1 976 523      

 3 349 413       3 349 413      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6

z dnia 19 lutego 2014

(7) w złotych

Dział Rozdział §

z tego:
w tym: z tego:

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

750 75011 2010  -        

751 2010 729 729  729       693       36       -        

852 85212 2010  -        

852 85213 2010

852 852195 2010

Ogółem  -        

 Nr XLIII / 299 / 2014  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu    a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j   
 i innych zadań   z l e c o n y c h   odrębnymi ustawami w   2014 r.

Dotacje
ogółem

wydatki 
w 2014

roku
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

wydatki jednostek 
budżetowych

dotacje 
na 

zadania
 bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy i 

projekty 
finansowane 
z udziałem 
środków o 

którym mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt.2 i 3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
wynagrodzenia 
 i pochodne od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

wydatki na 
programy i 

projekty 
finansowane 
z udziałem 
środków o 

którym mowa 
w art.. 5 ust.1 

pkt.2 i 3 

42 820 42 820  42 820       42 820      

75101, 
kbw

1 142 876 1 142 876  1 142 876       32 787       1 500       1 108 589      

2 419 2 419  2 419       2 419      

6 180 6 180  6 180       6 180      

1 195 024 1 195 024 1 195 024 76 300 3 955  1 114 769      

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

z dnia 19 lutego 2014

(9) w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział §

w tym:
w tym: w tym:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

 -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

900 90019  620,7       -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

900 90019 6050  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

 -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        
 -        

- -  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

 -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        
 -        

- -  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

Ogółem  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

 Nr  XLIII / 299 / 2014  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 do 2015 r. 

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadcz
enia

 na rzecz 
osób

fizycznyc
h

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków o 

których 
mowa w 

art..5 ust.1 
pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

/odsetki/

Wydatki 
z tytułu 
poręczeń

 i 
gwaranc

ji

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji
 i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

(7) wydatki 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków o 
których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 

i 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego
 1 005 000      1 362 000 1 362 000 1 362 000 852 250

"Podniesienie efektywności 
energetycznej obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Kazimierskiego i Powiatu 

Kieleckiego"  2012- 2015

 1 005 000      1 257 000  1 257 000       1 257 000       852 250      

M - "Podniesienie efektywności 
energetycznej obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Kazimierskiego i Powiatu 

Kieleckiego"  2012- 2015 
105 000 105 000  105 000      

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 
Powiat do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną 
na podstawie porozumień między j.s.t.

 1 005 000,00      1 362 000,00 1 362 000,00 1 362 000,00 852 250,00

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

z dnia  19 stycznia 2014

(10) w złotych

Wyszczególnienie

Przychody koszty

ogółem ogółem

w tym:
przedmiotowa

kwota netto kwota VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. bieżące:   400 40002  -        

2. majątkowe:  400 40002  -         -        

1  -         -         -         -        

 -         -         -        

Razem:    400 40002…  -        

4. bieżące:    700 70005  -         -         -         -        

Ogółem:  -        

 Nr  XLII / 299 / 2014  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Plan 
przychodów i kosztów samorządowego z a k ł a d u  budżetowego na 2014 rok

Lp. Dział 
rozdział

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

początek 
roku

Stan 
środków 

obrotowych
 na 

koniec
 roku

w tym;    dotacja z budzetu

celowa 
na 

inwetycje

wpłata 
do budżetu

wydatki
majątkowe

 5 000,00       496 500,00       41 667,00       3 333,00       496 500,00       5 000,00      

 10 000,00      

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej

..,7  852 250,00       852 250,00       852 250,00       852 250,00      

..,9  706 000,00       706 000,00       706 000,00       706 000,00      

3. majątkowe( dotacje ):                    
400 40002  1 558 250,00       1 558 250,00       1 558 250,00       1 558 250,00      

 5 000,00       2 054 750,00       41 667,00       3 333,00       1 558 250,00       2 054 750,00       1 558 250,00       5 000,00      

 25 000,00       52 000,00       52 000,00       25 000,00      

 30 000,00       2 106 750,00       41 667,00       3 333,00       1 558 250,00       2 106 750,00       1 568 250,00       30 000,00      

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

z  19 lutego 2014r

 

(14) w złotych

Dział Rozdział nazwa zadania Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 400 40002

w tym: 

2 921 92116

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412

2 921 92109 OSP Bieglów

w tym: 

3 921 92109

w tym: 

Ogółem:

 Nr XLIII / 299 / 2014  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dotacje   c e l o w e    w  2014 roku

Lp.

 1 688 250,00      

1. Poprawa warunków życia mieszkańców 
miejscowości Mikołajów, Sokolina, 
Stropieszyn i Zagajów, poprzez budowę 
kontenerowej pompowni wody na 
istniejącej rozdzielczej sieci wodociągowej 
w Mikołajowie. 
2. Poprawa warunków życia mieszkańców 
poprzez rozbudowę sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami 
w miejscowości Zagajów, 
przysiółku Bugaj i Podlesie

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Czarnocinie

1 558 250

668.000,- zł 
kredytu

program - 
"Biblioteka + infrastruktura bibliotek"

Gminna Biblioteka 
Publiczna 

w Czarnocinie
130 000

 81 000,00      

zakup 
sprzętu pożarniczego

OSP
Czarnocin, Sokolina, 

pozostałe
10 000

poprawa jakości życia i aktywizacja 
mieszkańców wsi Bieglów poprzez remont 

świetlicy wiejskiej
25 000

25.000,- zł 
kredytu

modernizacja świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenu wokół 

w miejscowości Stradów

OSP 
Stradów 46 000

46.000,- zł
 kredytu

x  1 769 250      

Id: PSKBG-CTJMM-WQUQP-DGHJU-UJEIG. Podpisany Strona 1




